
Som noget nyt, har vi foretaget nogle ændringer som vil gavne dig både som køber og 
som sælger, fremover vil der være en ændring i kataloget så kataloget vil se sådan 
ud. 

Katalog nr. 100 MOMSFRI Effekt: Bådmotor 5 hk. Mrk. Su zuki 

Katalog nr. 101 MOMSFRI Effekt: Drejebænk med drejeje rn 
Katalog nr. 101 MOMSFRI Effekt: Højtryksrenser mrk. K ärcher 129,8 

Katalog nr. 103 Texas universalmaskine uden kost 
Katalog nr. 104 Texas XT 50 TR/WE rotorklipper benzi n 

Katalog nr. 105 MOMSFRI Effekt: Brenderup trailer tot alvægt 500 kg. 
Katalog nr. 106 Aluport ubrugt bredde 300 cm. Højde  250 cm. 
 

Det vil sige MOMSFRI Effekt, Der skal du ikke betale moms af budet, men kun af 
salæret, d.v.s. i stedet som det var før hen, hvor man skulle lægge ca. 50% på budet, 
skal du i dag KUN lægge ca. 25% på budet, de 25% dækker salær og moms af 
salæret. 

Så alt i alt spare køber en del penge på den måde. 

 

MEN ikke alle kan sælge momsfrit: KUN private, firmaer skal stadig betale moms, det 
vil sige hvis det er et firma der sælger skal køber uanset om han eller hun er privat 
eller firma stadig betale moms af budet, men som man kan se på ovenstående ek-
sempel, vil det fremgå af kataloget om det er momsfri. 

 

SOM sælger vil det også være en stor fordel, fordi som det er i dag får man jo kun 
momsen udbetalt hvis man er momsregistret, og det er privat jo ikke, men chancen for 
at få en større afregning er jo væsentligt bedre, idet køber jo ikke skal betale moms af 
budet så vil budet jo i mange tilfælde stige, når omkostningerne er lave end tidligere, 
så chancen for større bud er jo på den måde blevet forbedre til gavn for sælger. 

MOMSFRIT BUD 

 FRAGT / TRANSPORT 
Det har været et stort problem og meget dyrt, for de kunder som har og køber over nettet d.v.s. online, det har så betalt deres 
faktura + 100 kr. i pakkeomkostninger og vi har så sendt med Danske Fragtmænd , der er mange der har fået et chok, over 
regningen fra disse vognmænd. 

Køber skal jo som bekendt selv betale for fragten/transporten, idet de 100,00 kr. som de betaler os, kun dækker 
pakkeomkostninger. 

Så vi har lavet dette om, således du kan ringe til din lokale vognmand / fragtmand og bestille afhentning ag købte effekter, eller 
allerbedst afhente det selv, sende en anden, der måske skal den vej alligevel, din lokale vognmand er måske i området alligevel, 
eller til dem fra Jylland og Fyn, er der måske en vognmand som køre til Sjælland som kan tage det købte med, på den måde er 
der rigtig mange penge at spare for jer ( købere ), i skal bare huske at i kan først hente det købte når vi har registret jeres 
betaling, og hvis i ikke har Nordea Bank, kan vi først se det dagen efter i har bankoverført, så husk dette, det købte skal være 
afhentet senest 3. hverdage efter auktionen, men BETALING skal ske senest 1. HVERDAG efter auktionen, dette gælder kun 
hvis du har købt det online, hvis du derimod er tilstede på auktionsdag og byder skal du jo det fremgår af auktionsbetingelserne 
betale det købte senest 1 timer efter sidste hammerslag. 

Husk at overholde tidsfrist vedr. afhentning, ellers mister du retten til det købte, selv om det er betalt, ønsker du forsat vi skal 
pakke det for dig skal du stadig betale 100,00 kr. i pakkeomkostninger også selv om din egen vognmand afhenter det, ellers skal 
han selv tage det af pallen, og køre med det som det er på auktionsdagen., HUSK uanset om du selv afhenter eller en anden gør 
det for skal DU MEDBRINGE KØBER NUMMER.  
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